



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1909/1860/21

Warszawa, 07.06.2021 r.

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Dostawę samochodu osobowego do przewozu min 8 osób w policyjnej wersji nieoznakowanej, WZP-1860/21/123/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu o rozstawie osi 3400 mm. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z 80 litrowym zbiornikiem paliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu z 80 litrowym zbiornikiem paliwa. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu z napędem na tylną oś. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

4. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez rolety (przykrycie) części bagażowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu bez rolety (przykrycie) części bagażowej. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5:

5. Czy Zamawiający może zmienić w par. 6 ust. 1 pkt 3 i 4 słowo „opóźnienia” na słowo „zwłoki”? Art. 433 ust 1. ustawy PZP stanowi, że projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 1 Rozdz. XIX SWZ, który otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary w następujących wysokościach:

- 1) 5% wartości, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1), gdy Zamawiający rozwiąże umowę (wypowie umowę lub od niej odstąpi) z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.
- 2) 5% wartości, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1), w przypadku rozwiązania umowy (wypowiedzenia umowy lub odstąpienia od umowy) przez Wykonawcę na jakiegokolwiek podstawie z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego.
- 3) 0,1% wartości wynikającej z ceny jednostkowej pojazdu, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 2) w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

4) 0,05% ceny jednostkowej pojazdu za każdy dzień zwłoki w dotrzymaniu terminu określonego w § 5 ust. 7.

Pytanie nr 6:

Czy dopuścicie Państwo do przetargu auto o:

Rozstawie Osi 3275 mm?

Drzwi przeszklone z prawej strony. Brak Drzwi z lewej

Długość całkowita auta 5306 mm

Auto zarejestrowane na Dealera bez przebiegu (Nowe).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści powyżej zaoferowanego pojazdu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyjaśnienia oraz zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASIŃSKI

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642

